ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.08.2022 № 55                                                            с. Петропавловское

О внесении изменений в решение

Петропавловского районного Сове-

та народных депутатов от

21.06.2013 № 14

 Рассмотрев протест прокурора Петропавловского района, в

соответствии с приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424

«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления

реестра муниципального имущества», Гражданским Кодексом Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края, Петропавловский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных

депутатов от 21.06.2013 № 14 «Об утверждении положения о порядке

управления и распоряжения объектами права муниципальной собственности

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края»,

следующие изменения:

пункт б части 2 статьи 7 изложить в новой редакции: «б) находящееся в

муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в

уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества,

иное имущество, не относящиеся к недвижимым и движимым вещам,

первоначальной стоимостью 50 тыс.руб. и более, а также особо ценное

движимое имущество, закреплённое за автономными и бюджетными

муниципальными учреждениями;»;

часть 3 статьи 7 дополнить абзацем следующего содержания: «В

отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым

вещам в раздел 2 включаются сведения:

о виде и наименовании объекта имущественного права;

о реквизитах нормативного правого акта, договора или иного

документа, на основании которого возникло право на указанное имущество,

согласно выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр

изобретений  Российской Федерации, Государственный реестр полезных

моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных знаков и

знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу,

подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа,

его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа

(организации), выдавшего документ.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Председатель районного

Совета народных депутатов

______________В.И. Никифоров

Глава района

____________________С.В. Козликин

https://www.petadm.ru/